
1 

 

 

 

                  

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ŽUPANIJA LIČKO-SENJSKA 

GRAD NOVALJA 

GRADSKO VIJEĆE  

Klasa: 061-01/20-01/02 

Urbroj: 2125/06-02-20-7 

Novalja, 09. srpnja 2020.g. 

 

 

 

Temeljem članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada Novalje (Županijski glasnik 

br. 10/07) te članka 8. i 9. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09, 7/13, 

10/13, 18/13 i 5/14 – pročišćeni tekst, 16/16, 4/18 i 20/19)  Gradsko vijeće Grada Novalje na  

sjednici održanoj 09. srpnja 2020. g., donijelo je  

 

 

 

O D L U K U     

O   D O D J E L I   J A V N I H   P R I Z N A NJ A  

 

 

Članak 1. 

 

Gradsko vijeće Grada Novalje dodjeljuje  javna priznanja sljedećim laureatima: 

 

 

1. Nagrada za životno djelo  

Daliboru Dabo, prvom direktoru Turističke zajednice Grada Novalje 

za dugogodišnji stručan i predan rad u turizmu Grada Novalje 

 

2. Plaketu Grada Novalje iz područja kulture 

don Šimi Zuboviću, za ukupan doprinos očuvanju povijesnog i 

kulturnog nasljeđa Barbata 

 

3. Plaketu Grada Novalje iz područja kulture  

klapi Čeprlji, za dugogodišnji rad na njegovanju klapske pisme  

 

4. Plaketu Grada Novalje iz područja sporta  

Teniskom klubu Novalja, za doprinos unapređenju rekreativnog 

sporta na području Grada Novalje 

 

5. Godišnju nagradu Grada Novalje 

Gradskom društvu crvenog križa Pag, volonterima Novalje,   

za izuzetan doprinos i zalaganje u kriznoj situaciji tijekom pandemije 

koronavirusa. 

 



2 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r. 

 


